
2022 年 8 月 

お得意様各位 

株式会社工技研究所 

ソリューション部 

 

 

ダイヤフラム式タンクゲージ 新 LIB シリーズ販売開始のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、心よりお喜び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧賜り

厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、ダイヤフラム式タンクゲージ LIB シリーズについて、後継機種新 LIB シリ

ーズの開発を進めて参りましたが、ここに完成しましたのでご案内申し上げます。 

今回ラインナップはステンレス製のみとなります。 

下記の通り、ご案内申し上げますので後継機種 LIB-111S のご採用を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

< 内容 > 

 

新 LIB シリーズ販売開始日：2022 年 8 月 1 日 

 

型式名 定価 納期 概略仕様 

LIB-111S 245,000 ご注文後 1 ヶ月 JIS10K25A、接液部材質：SUS304 

 

< 添付資料 > 

1 図面 

2 カタログ 

 

以上 


